

דין סגור בנסת בבקשת מעוכחתו של ראש הקהילה היהודית בניירות להכיר בו כיהרג מלכות

מאת אריה בגדר

בני משפחתו של שלום ביטום, ראש הקה"ל היהודית בלבנון שנחשף ממשרדו כביירות בשנת 1984, נגרעז ככל הנראה ברי המדינה מלכות ולקבל זכויות היתנות לחיבר בו כהרגו בנו של שלום ביטום, משה שהיה עד בילו לחטיפת אביו, וישתתף מתו ברינו סגור של וע'דת המשנה לענייני השירותים החשאיים והפטר

דין מעוכח, שליך הועדה לביקורת המדינה וביקש להכיר באביו כהרגו מלכות. השיבה תתיקם כדלתים סגורות וישתתפו בה צנינים מטעם משרד ראש הממשלה וכן אב' שי משרד הקליטה. בקשת המשפחה להכיר בס' נפתחה של ביטום כמלכות נרחבת עד לה משום חות לכך שסגור מכלול לא נמצאה, ואין הכי' בעם זאת מעורבים גורמים שונים המטפלים בהודים בארצות המצוקה, כי ביטום אכן נרצח

בידי המודיעין הסורי שסגור בו כי סייג כהרג' חת יורדים מסוריה לישראל, רוצ לנבנו. אפשרות אחרת היא כי שלום ביטום מסתובף כריי ארגוני החבלה שפעלו אז ונחלת את תשירות לביטום, היא מתמדת כאוור חיפה ומי יוד הועדה לביקורת המדינה, חבד'הכנסת יוסי כ'ז, מצויד כי המדינה תסייע למשפחה, כפי שעוברים לבני משפחתו של אסירי ציון.

15/3/98 24:11

מגדולי ישראל

"רבי יוסף יידו הלוי"

הגאון רבי יוסף יידו הלוי זצ"ל אב בית הדין הגדולה הבוסניית וארס צובא ביורשלים, נולד בארס צובא בשנת ה'תרכ"ז לאביו רבי מרדכי ד"ל שהיה מלמד תינוקות של בית רבן. פרנסתו הימה בדוחוק וחי חייו עניי, וכיסודו היה לעלו לעונג מלכה את בלימוד הל"דים והשעה עליהם, אך לא היחה יוכלת בידו לישם למורה רוב, כי אביו היה עני ומדי' עם ביטום רבניו מעטו נגרה ופסקים, פוחה את ארון הקודש, והיה מתפלל מתחת בדמעות שליש שחוקתו בחורך ומזיל דמעות עליו לרגל בתולה ללמוד וללמד המבקול רבי שאל קצין זצ"ל הלך כדרכו לבית הבטחה, הלך ארצו וראה שונכו יושב ליד הכירה הפוחה ומתפלל ומתפלל ומתפלל, כי הוא רבוה באחד בנית ואביו הגאון המבקול רבי שאל קצין ישאלו על מה הוא צובה ומעטנו רבועל ענה לו ר' יוסף כי הוא צובה ומצטנן על זמנו שהלך לאיבוד בלי המקודשת בתורה, כי הוא מבלה את זמנו עם המלמדים הקטנים בתלמוד תורה של אביו, אך רבנו ומשיקו הנו האוה ללמוד ש"ס ופסקים, האבין אזי כולת לעזוב חוסר המצטנן שפסקים, שכל שנים ומתבונן הרבנו רבי שאל סלא' וכיכה וביצער עוד, ואמר לו שהוא ישודל לישיבת ללמוד כתפצנו. הלך רבי שאל קצין זצ"ל בעלי בתים חוסר ירא ששים ומתבונן בדין למנון כלי ללמוד אצל רב ומורה נור' לפיכחם, נמת ישיב רבי יוסף על התורה ועל הגבורה, למד בקפידה רבה ובחשק עשירי' פסקים ופוסקים והקודש במדורו, הנהיג רבי שאל סלא' כעבור חודש אחד נפטר, ונחפרו לראת מודרי' זצ"ל, נחפרו ללימודים היה גאון רבי עזרא שירים זצ"ל, שיימה היה שוקדים בתורה עד שעלו ותגלו עליה ותעלה בארס צובא אצל המבקול רבי צביה בנדס ע"ס זצ"ל, שיי' להונת בתורה בחשק נגרות ובתבוננות למד לילמד, רבי יוסף למד בארס צובא אצל המבקול רבי יוסף יידו זצ"ל, אך דודו יחי' ונענו לנגו ביורשלים. הגדה בבוכאית היציע ליהות ליינים ומנוי דוד. שאל קצין זצ"ל עש נפט עם בן דודו המבקול האלקי רבי יוס' סוב' ורבי יוס' זצ"ל, רבי יוס' זצ"ל, ונחמדי' וחיבה את ספרו "ערות חכמי" ח"א, שם נפטר עם בן דודו ותמנה לדיין עם על בני עדת ארס צובא, כי שישם כבגאנו זו ביורשלים עד סוף ימיו. חכם רבי יידו זצ"ל, ונחמדי' ולו להיות דיין ומורה צדק לעדה, במשך הזמן ותמנה לדיין עם רבי ופאל שלמה לויאוד רבי עזרא עשה אשר חי ראשי' ישיבת "ערות חכמי" ביורשלים-הרבים הפיצו את תורתם, והמשיכו את הדרך בה הודים. בין תלמידי' נמנו עם רבי פאל שלמה לויאוד רבי עזרא עשה אשר חי ראשי' ישיבת "ערות חכמי" ביורשלים-

14 עט' 57



מדיאס קישואים כבשר

העובדה ש"אצל ניצה ומשה" מסמלת את אחד המטבחים האוטנמיים המסורתיים שלנו, היא שהופכת את המטבחה הזאת לאחד החשוב של המספר הגסטרונומי המקומי. הבישול הגלילי שהיא מתמחה בו הנו את מורשתה הטכנה הארצישראלית האוטנמית היחיד שנוצר אירפס - זה של היישוב הישן. אשר כשר. וזה גם מבטח שקל מאוד לראות את הקשר החוק שלו לחבלת שבטוריה, אצל לא ניתן להתעלם גם מהשפעות אשכנזיות מסוימות עליו. מעבר לכל, זהו מטבח העושה שימוש ערני ומצומצם מאוד בתבלינים, אבל מנצל כל עשב תיבול ארצישראלי אפשרי

8/3/98 24:11

במסעדה הטבריינית "אצל ניצה ומשה" משמרים ניצה ומשה בלוד את מסורת המטבח של האזור היישוב הישן, עם השפעה חאלבית ושמך של אשכנזיות. בלי עיצוב יאפי חדשנים, אבל עם כל ניהוחות השדה של עשבי התיבול שגדלים כאן מאז ומעולם

ותבליים בצלוחית סחינה וקישואים ממולאים, סועיםים להפליא, שניצה קוראת להם "מדיאס" ו"גאנים" מסורתיים, כיוון שהיא הוצעה אותם לשנינים לפני המילוי. לו הייתה בא כיום אוד, הייתי עשוי לטעם מנת אחרת. ואני כבר מצפה לטעום אותן, בפעם הבאה שאודמן לביטוריה.